sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000,00 (on 
milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Kuruş 
itibari değerde 1.000.000.000 (bir milyar)  adet 
paya bölünmüştür.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.500.000,00 
(İkimilyonbeşyüzbin)  Türk Lirası olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ve nakden ödenmiştir. Çıkarılmış 
sermayeyi temsil eden pay grupları; A Grubu 
92.719,10 adet pay karşılığı 927,19 Türk 
Lirası’ndan, B Grubu 6.694,50 adet pay karşılığı

[...]

kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 10.000.000,00 (on 
milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Kuruş 
itibari değerde nama ve hamiline yazılı 1.000.000.000 (bir milyar)   paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 2.500.000,00 
(İkimilyonbeşyüzbin)  Türk Lirası olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermayeyi temsil 
eden paylar; A Grubu 92.719,10 adet pay 
karşılığı 927,19 Türk Lirası’ndan, B Grubu 
6.694,50 adet pay karşılığı 66,95 Türk Lirası’ndan